Протокол №9
Комиссии по делам несовершеннолетних
при Администрации МР «Левашинский район»

От 03 ноября 2016 г.

Присутствуют:                  8 членов КДН
Председатель:                   Дибиров А.З.
Секретарь:                        Тайгибов Т.О.
Члены комиссии:            Гаджимагомедов И.И., Абдулаев Р.Б.,
                                            Алиева М.М., Ильясова П.Г., Магомедов М.М.,
                                            Нурмагомедов А.М.
Приглащенные:               Каймаразова М.А. – с. Уллуая, Алисултанова С.М. – с.Уллуая, Курбанов М.А. – с.Мусульте, Магомедов Р.Б. – с.Мусульте, Муртазалиева М.М. – с. Уллуая, Гасанова З.И. – с.Уллуая, Магомедов М.Х.– с.Уллуая, Магомедова Х.М. – с. Уллуая, Магомедова Х.М. – с.Сулейбакент, Сулейманова К.Х. – с.Сулейбакент, Аллабагандов М.И. – с.Сулейбакент, Убжуриева П.М. – с.Сулейбакент, Аллабагандов А.Б. – с.Сулейбакент, Джарбаев Д.П. – с.Сулейбакент, Магомедова У.К. – с.Уллуая, Сулеиманова П.О. – с.Уллуая, Гумеканова Р.З. – с.Уллуая, Магомедов З.Г. – с.Цухта, Гаджиомарова Б.М. – с.Уллуая, Багандова З.А. – с.Цухта, Гаджиева С.Г. – с.Хаджалмахи.

Повестка дня:
1. Рассмотрение Административных материалов

       По данному вопросу слушали: Тайгибова Т.О. – ответственного секретаря КДН он отметил, что на рассмотрение в КДН поступило 21 административных материала по ст. 5.35 ч.1 КоАП РФ. Уллуая - 10 материалов, Мусульте -2 материала, Сулейбакент – 6 материала, Хаджалмахи – 1материал, Цухта – 2 материал.
      Выступили: Алиева М.М., Ильясова П.Г., Гаджимагомедов И.И., Нурмагомедов А.М., и другие. Итоги подвел Дибиров А.З.

Постановили:
1. За ненадлежащее исполнение родителями несовершеннолетних обязанностей по содержанию и воспитанию несовершеннолетних в соответствии со ст. 5.35 ч.1 КоАП РФ Гасанову З.И.- с.Уллуая, Гаджиеву С.Г. – с.Хаджалмахи предупредить.
1. За ненадлежащее исполнение родителями несовершеннолетних обязанностей по содержанию, воспитанию и обучению несовершеннолетних в соответствии со ст. 5.35 ч.1 КоАП РФ  Каймаразову М.А. – с. Уллуая, Алисултанову С.М. – с.Уллуая, Курбанова М.А. – с.Мусульте, Магомедова Р.Б. – с.Мусульте, Муртазалиеву М.М. – с. Уллуая, Магомедова М.Х.– с.Уллуая, Магомедову Х.М. – с. Уллуая, Магомедову Х.М. – с.Сулейбакент, Сулейманову К.Х. – с.Сулейбакент, Аллабагандова М.И. – с.Сулейбакент, Убжуриеву П.М. – с.Сулейбакент, Аллабагандова А.Б. – с.Сулейбакент, Джарбаева Д.П. – с.Сулейбакент, Магомедову У.К. – с.Уллуая, Сулеиманову П.О. – с.Уллуая, Гумеканову Р.З. – с.Уллуая, Магомедова З.Г. – с.Цухта, Гаджиомарову Б.М. – с.Уллуая, Багандову З.А. – с.Цухта оштрафовать по 500 рублей.

Председатель комиссии                                                              Дибиров А.З.
по делам несовершеннолетних

Ответственный секретарь комиссии                                        Тайгибов Т.О.
по делам несовершеннолетних